
Info-Nummer: 100.055 

  

Service Information 
 

 

Správná montáž brzdových destiček s vybráním na zadním tlumicím plechu ve 

tvaru půlměsíce  

 

Předmět: Správná montáž ATE brzdových destiček s vybráním na zadním tlumicím 

plechu ve tvaru půlměsíce  

ATE brzdové destičky s vybráním ve tvaru půlměsíce na zadním tlumicím plechu opěrné desky se 
montují na stranu pístku brzdiče.  
 

Při montáži dbejte na to, aby toto vybrání směřovalo na stranu náběhu brzdového kotouče do 
brzdového třmenu při jízdě vozidla směrem vpřed. 
 

Šipky na zadní opěrné desce brzdových destiček rovněž ukazují směr otáčení brzdového kotouče 
při jízdě vozidla vpřed, a to bez ohledu na montážní polohu brzdových třmenů. 
 

Následující obrázek je reprezentativní pro všechny brzdové destičky tohoto typu. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
© Continental Aftermarket & Services GmbH--100.055 / 11/23 


